
２０１９年３月吉日 

会員各位 

一般社団法人事業承継協会 

  代表理事 内藤 博 

 

事業承継プランナーの大説明会について 

 

拝啓 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、一般社団法人事業承継協会では、事業承継シンポジウムにて、「事業承継プランナ

ー」を正式にリリースさせて頂きましたが、その反響が各方面から多数寄せられました。 

「事業承継プランナーが増えれば営業ルートが広がると感じた。早く周りに紹介したい

し、自分の所属する組織でも取らせたい！」 

「支部が組織化されていれば、『事業承継プランナー資格取得講座』を主催することが出

来ると聞いたが、どのような手順を踏めばいいのか？」 

「事業承継士と事業承継プランナーは上下関係ではなく補完関係と聞いた。仕事をどの

ように補完しあっていくのか知りたい！」 

つきましては､下記の通り大説明会を開催いたしますので､皆様、奮ってご出席下さい｡ 

※なお、この大説明会に出席されますと、継続ポイントが３ｐ付与されます。 

敬具 

 記  

 

１．日  時   ２０１９年５月９日（木）午後６時３０分～８時００分 

２．会  場   東京都港区芝公園 3-5-8 機械振興会館 ※部屋は後日お知らせします 

３．内  容   「事業承継プランナーについて」 

４．講  師   事業承継センター㈱ 取締役 石井照之 氏 

５．参 加 費   無料 

６．継続ポイント ３ｐが付与されます 

 

事業承継プランナー大説明会申込書 

氏名 
 

電話番号 
 

Ｅ―ｍail 
                       ※会員情報と同じ場合は記入不要 

 

FAX または E-mail でお申込ください。 

FAX:03-5408-5507 e-mail：info@shoukei.or.jp 

（HP からもお申込みいただけます） 

【お申込・お問合せ】 

一般社団法人事業承継協会 事務局 

東京都港区芝公園 3-5-8 機械振興会館 518 

電話：03-5408-5534 FAX：03-5408-5507 
  

mailto:info@shoukei.or.jp

